qua," Torino, 1768, vol. i. p. 403 ; and Gualandi,
" Memorie Originale Italiane risguardanti le Belle

Arti," Serie Quarta, Bologna, 1843, P- IXO-

" Richordo chome detto di e sopradetti operaj alogharano
a frate Guido, vocato frate Giovanni, dell' ordine di Sto
Domenicho da Fiesole, a dipignere uno tabernacolo di

Nostra Donna nella detta arte, depinto di dentro edi fuori

con colori, oro e azzurro et arieto, de' migliori et piu fini

che si truovino, con ogni sua arte e industria, per tutto, e per

sua faticha e manifattura, per fiorini cento novanta d'oro, o
quello meno che parra alia sua coscienza, e con quelle

figure che sono nel disegno chome di tucto appare alibro

de' partiti di detta arte, Segnato D a c. 214." Fior. 190.
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III

Arch. Com., Cortona. II convento di San Domenico. April

13th, 1452. Atto stipulato in Cortona nel Borgo di

Porta Pecciogrande nel capitolo della chiesa di S.

Domenico ec.

" I frati confessi fuerunt quod quedam Capella et altare

site in dicta ecclesia sancti Dominici iuxta cornu sinistrum

altaris maioris dicte ecclesie sancti Dominici, que Capella
dedicata est, ut dixerunt, sub titulo sancti Thome de
Aquino et ad honorem sancti Nicolai pontificis cuius festum
est de mense decembris. Ipsa Capella et altare olim fuit

verbo per fratres tunc dicte ecclesie, ut dixerunt, consignata
nobili viro Nicolao quondam Angeli Cecchi de Cortona ob
suffragia et elemosinas olim et tunc factas eidem ecclesie

sancti Dominici per ipsum Nicolaum tunc viventem et

postea per Michelangelum eius filium et heredem, et

ornata et decorata fuit dicta capella tabula et pictura,
1

paramentis, calice, missali et aliis rebus oportunis pro orna-

mento ipsius altaris per ipsos Nicolaum et Michelangelum,
ut ipsi fratres dixerunt. Et ad hoc ut in perpetuum
memoria Justi remaneat fratres predicti ut supra ad capit-

ulum congregati per hoc publicum documentum dixerunt et

afflrmaverunt dictam capellam per fratres predictos olim

fuisse concessam dicto Nicolao et nunc ad perpetuam rei

memoriam concesserunt per se et eorum subcessores, et

vice et nomine dicte ecclesie et conventus dicto Michel-
angelo filio et heredi dicti olim Nicolai ibidem presenti et

aceptanti proseet suis descendentibus, causis et ocaxionibus
antedictis capellam predictam ad honorem et laudem omni-
potentis Dei et sancti Thome de Aquino et sancti Nicolai

pontificis et omnium Sanctorum curie celestis et pro salute

animarum dicti Nicolai et dicti Michelangeli eius filii et